

Soupis VÍCEPRACÍ

Stavba: Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS - DODATEK I.

Objekt 1. Etapa I.
Soupis 11-1-SO 11 Oplocení - I. etapa
Úroveň 3 **01_f - 1. Etapa část f**

CC-CZ:
Datum: 5. 10. 2017

Místo Hranice na Moravě

Objednatel:
Město Hranice na Moravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
STAVBY - BALLER s.r.o.

IČ: 29396841

DIČ: CZ29396841

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	53 977,84
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	53 977,84
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	53 977,84	11 335,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	65 313,19
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE SOUPLISU VP

Stavba: Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS - DODATEK I.

Místo: 11-1-SO 11 Oplocení - I. etapa

Datum: 5. 10. 2017

Objednatel: Město Hranice na Moravě

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	53 977,84
HSV - Práce a dodávky HSV	53 477,84
2 - Zakládání	9 133,10
4 - Vodorovné konstrukce	3 288,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 382,98
997 - Přesun sutě	2 845,53
998 - Přesun hmot	1 782,77
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 977,84

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba: Hranice - Revitalizace hřbitova - DPS - DODATEK I.

Místo: 11-1-SO 11 Oplocení - I. etapa

Datum: 5. 10. 2017

Objednatel: Město Hranice na Moravě

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 977,84

HSV - Práce a dodávky HSV

53 477,84

2 - Zakládání

9 133,10

1	K	29221111.RV	Montáž pomocné konstrukce dřevěné 5,5*2*0,12	m3	1,320	2 850,00	3 762,00
2	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m (5,5*3+2*6+2,3*6)*0,12*0,12	m3	0,609	5 056,00	3 079,10
3	K	97713111.RV	Vyvrtní a osazení ocelových tyčí pro zajištění dřevěné konstrukce	ks	12,000	66,00	792,00
4	K	29221112.RV	Zabezpečení pomníku kurtnami	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00

4 - Vodorovné konstrukce

3 288,66

5	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 6*0,3*0,2	m3	0,360	2 650,00	954,00
6	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců 6,2*0,3*2	m2	3,720	248,00	922,56
7	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,720	55,00	204,60
8	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,035	34 500,00	1 207,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44,80

9	K	629R99001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkytí; D+M komplet 1*2,8*2	m2	5,600	8,00	44,80
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 382,98

10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	15,00	120,00
11	K	953965123	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 260 mm	kus	12,000	128,00	1 536,00
12	K	962R22491	Bourání zdiva nebo říms z kamene na jakoukoliv maltu - ručně 1,6*2*0,8	m3	2,560	1 350,00	3 456,00
13	K	985221113	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl přes 12 m/m2 1,6*2*0,8	m3	2,560	7 300,00	18 688,00
14	M	58380650R	přírodní kámen vhodný pro zdění, nenasákavý, mrazuvzdorný 0,853*2,7	t	2,303	4 800,00	11 054,40
15	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	1,706	896,00	1 528,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě
2 845,53

16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,386	156,00	996,22
17	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	4,606	248,00	1 142,29

1,706*2,7

4,606

18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,303	150,00	345,45
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,727	3,00	62,18

2,303*9

20,727

20	K	997R22185	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	2,303	130,00	299,39
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

998 - Přesun hmot
1 782,77

21	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	11,428	156,00	1 782,77
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
500,00

22	K	032603000	Vedlejší rozpočtové náklady	soubor	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	--------	--------